كَلُوا هَنِيَا مَرِيَا
Comedite quod ungat & pingue facias, formula solenni. Illa ungendi proprietas apud Galium ergo iure principem fedem occupat. Inde in 2.
هَنَّا لِهِنِيَّكَ هَنَّا est, dixit Ungat te doc, id est salubre tibi reperiatur. Sic uara gratulatio omnis.

استلام يربه
Osculo salutare manus ejus. Est Inf. 8. a سلم سلم integer fuit. Item salutavis formula ta in salute autem impertienda locum invenit Osculum honoris. Hinc استلام salutavit curu osculo; & specialiter Venerationis ac religionis, in Sacris Meccanis, ubi Cabo Lapis Niger osculo honorandus. Hallucinatur Tellebius, vel potius Anbarius, quem laudat, aliunde etymo repetito

استلام أي نقبيل

ابن الانباري استلام الحجر

bicabas non illa tenebrieosa. Gratulatus itaque sum mihi met ipsi dulcissimum ejus commentium, Et properavi ad manum ejus osculo salutandam. Dixi autem ipsi, quid est quod formam tuam impunitavit, ita ut quis essem penitus ignorarem; & quid rei barbam tuam canam reddidit, usque eo, ut non agnoverim exteriorem tuam speciem? Ille vero fructis mox veribus dixit.

P 2

In-

so osculo Venerari manum, ac proinde plus quam قبیل، atque formulae captiæ esse ab Herario, honoris & reverentia majoris ergo.

ای شیب لحیتک

Quid rei canam fecit barbam tuam. Supra jam aliquid notatum de themate لحی decorticavit, unde descendit لحی mandibula, maxilla, cuspis pars, unde barba eradicatur; & لحیة barba ipsa, genis increvens, vel & mento. شیب شاب incannis caput med. est 2. a شیب canitis. Idem tema med. Vav, est miscens. Ea prima notio, ut infra commodius ostendetur; ubi speciatum se feret usus in Golio enotatus sub 2. conj. Canitis affectis ipsum moror.

حتی انکرت حیتک

Sic ut speciem tuam ignoraverim. A verbo جلی placuit oculis res,

propriæ polita, & trita fuit, est حیة externa forma, species trita & polita rei, persona. انکر in 4. ut alienam abnegavis: non pro suo agnoverit. Superius jam illustratum.

فانشا يقول Es struxit dixit.

Arabisrus, vel simpliciter, pro coepit, instituit dicere; vel quod malim انشا hic est compositis versus. Radix est لش extalis se, in alium surrexit. می intransitive. Inde انشا produxit, speciatum Orationem ornatam.

وَقَعَ الشُّوَلِيبُ شِيْبُ

Quod incident miscentia, canis Sparis. Est ellipsis pro شیبینی canis sparit me. - Pulcre alluditur ad Originem canescendi, a mixtura que inest in شاب، cuius derivatum شایعه Res impura apud Golium, proprie signat Miscens quid. Ita Schol.

شوایس ما يقع في

وَقَعَ الشَّوَّابِ شَيْبٌ وَالدَّهْرُ بِالنَّاسِ قَلْبُ *

أَنْ دَانَ يَوْمًا لِشَخْصٍ فَيُغَيِّبُ *